ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т / / " У £ . 2 0 1 8 г. г.Шали Jfe &$'

«О подготовке проекта планировки
территории по объекту «Внеплощадочные сети
«Газопровод и линия электропередачи ВЛ 35 кВ,
для обеспечения энергоресурсами строящегося
объекта «Тепличный комплекс «Вайлат»».

Руководствуясь ст.45 и 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, с учетом части 1 статьи 3 Федерального закона от 29.12.2004г.№ 191-
ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,
Уставом Шалинского муниципального района, на основании письменного
обращения ООО «Чечентеплица»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поручить ООО «Чечентеплица» разработку проектов планировки
территорий для прокладки внеплощадочных сетей по объектам:

1.1 «Тепличный комплекс «Вайлат» «Строительство ВЛ 35кВ с. Мескер-
Юрт»»;

1.2 «Тепличный комплекс «Вайлат» «Строительство подводящего
газопровода высокого давления «Сержень-Юрт - Белгатой»;

2. Контроль над исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации Шалинского муниципального района
по строительству и ЖКХ - И. А. Масаева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации
Шалинского муниципального района Т-А. В. Ибрагимов